CNPJ: 04.391.138/0001-10

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 05 – 2023/01 CMDCA, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

CONSELHEIRO TUTELAR

RESULTADO DAS PROVAS

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santana do

Ipanema-Al, no uso das atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº 8.069/90 (ECA)

e na Lei Municipal nº 828/2011 de 05 de Janeiro de 2011, torna público a relação dos

candidatos inscritos para seleção dos 05 membros titulares e seus respectivos suplentes do

Conselho Tutelar de Santana do Ipanema-Alagoas.

1. Relação com seus respectivos números inscrição, nomes e ordem de classificação.

Número (Nº)

de Inscrição

Nome Nota Colocação

13 Jane Pereira Lucas de Souza 100,6 Classificada em 1º

03 Pedro Lopes Craveiro (DOCA) 86,00 Classificado em 2º

10 Cristiano Mizael da Silva 83,60 Classificado em 3º

02 Luciano Pereira dos Anjos 83,30 Classificado em 4º

18 Giovanna Louise Monteiro Silva 82,00 Classificada em 5º

09 Aleandra Damasceno Ramalho Santos 73,30 Classificada em 6º

07 Manoel Belarmino dos Santos Neto (BELARMINO) 72,60 Classificado em 7º

21 Juliano Antônio Filho 71,30 Classificado em 8º

14 Samanta Tavares Batista 71,30 Classificada em 9º

01 Nathan Cristhiano Ferreira de Araujo 69,00 Classificado em 10º

19 Ellen Juliana Silva Pereira 66,30 Classificada em 11º

06 Lilian Meire Barbosa Silva 63,00 Classificada em 12º

12 Gilnei Rocha Pereira 62,60 Classificado em 13º

COMISSÃO ELEITORAL